COMUNE DI MINUCCIANO

CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2017 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,
Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Denominazione

Disavanzo di Amministrazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita

culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Residui Passivi al
01/01/2017 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

CP

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

RS
CP
Cs

di Cassa (CS)

26.463,95

845.433,23
1.303.119,60
1.863.723,75

0,00
0,00
0,00

50.681,18
47.902,00
92.202,00

87.613,04
277.886,47
280.586,47

7.731,32
10.190,00
14.943,63

9.131,68
557.650,96
565.817,96

37.521,14
68.823,00
98.694,14

236.948,58
1.472.509,22
1.511.547,53

496.279,52
863.634,00
1.000.798,01

280.410,37
961.619,00
1.093.779,31

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

(TP=PR+PC) Vincolato (FPV)
528.002,63 R -25.655,72
656.163,76, | 1.143.602,87 ECP

1.184.166,39 FPV 0,00
0,00 R 0,00
0,00 | 0,00/ECP
0,00 FPV 0,00
41.197,60 R -4.483,58
37.352,51| | 44.817,39 ECP
78.550,11|FPV 0,00
63.600,44| R -9.682,17
119.184,75| | 238.519,97|ECP
182.785,19 FPV 0,00
2.731,32| R 0,00
1.616,43 | 8.685,43|ECP
4.347,75|FPV 0,00
9.131,67 R -0,01
88.341,42| | 296.902,89 ECP
97.473,09 FPV 0,00
3.394,85 R 0,00
5.835,25 | 18.799,25 ECP
9.230,10/FPV 0,00
201.020,05 R -195,20
759.096,17, | 1.286.438,02 ECP
960.116,22 FPV 0,00
228.543,18 R 0,00
355.567,72 | 609.952,23 ECP
584.110,90 FPV 0,00
203.778,71 R -11.310,50
216.602,42 | 463.987,41 ECP
420.381,13|FPV 0,00

159.516,73

0,00

3.084,61

39.366,50

1.504,57

260.748,07

50.023,75

186.071,20

253.681,77

497.631,59

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 291.774,88
EC 487.439,11
TR 779.213,99
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 5.000,00
EC 7.464,88
TR 12.464,88
EP 14.330,43
EC 119.335,22
TR 133.665,65
EP 5.000,00
EC 7.069,00
TR 12.069,00
EP 0,00
EC 208.561,47|
TR 208.561,47|
EP 34.126,29
EC 12.964,00
TR 47.090,29
EP 35.733,33
EC 527.341,85
TR 563.075,18
EP 267.736,34
EC 254.384,51]
TR 522.120,85
EP 65.321,16
EC 247.384,99
TR 312.706,15
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Missione,
Programma, Titolo

Residui Passivi al
01/01/2017 (RS)

Previsioni Definitive

Denominazione

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi

di Cassa (CS) (TP=PR+PC) Vincolato (FPV) da Riportare (TR=EP+EC)

Missione 11 Soccorso civile RS 223.588,94 PR 195.256,36| R -28.259,10 EP 73,48
CP 38.623,00 PC 13.441,78 | 38.622,58 ECP 0,42| EC 25.180,80

Cs 214.486,60 TP 208.698,14 FPV 0,00 TR 25.254,28

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS 305.419,10 PR 81.609,93 R -6.458,08 EP 217.351,09
CP 307.702,36, PC 50.669,01| | 293.464,78|ECP 14.237,58| EC 242.795,77,

Cs 438.268,71 TP 132.278,94 FPV 0,00 TR 460.146,86

Missione 13 Tutela della salute RS 0,00 PR 0,00, R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

Cs 0,00/ TP 0,00/ FPV 0,00 TR 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitivita RS 138.774,12 PR 120.386,65 R -736,47 EP 17.651,00
CP 1.252.063,00 PC 1.097.466,88 | 1.200.658,93 ECP 51.404,07| EC 103.192,05

Cs 1.269.707,30 TP 1.217.853,53 FPV 0,00 TR 120.843,05

Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
professionale CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

Cs 0,00/ TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

Cs 0,00/ TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche | RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

Cs 0,00/ TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali | RS 0,00/ PR 0,00, R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

Cs 0,00/ TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Missione 19 Relazioni internazionali RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 0,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 0,00 EC 0,00

Cs 0,00/ TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti RS 0,00 PR 0,00, R 0,00 EP 0,00
CP 166.444,00 PC 0,00 | 0,00 ECP 166.444,00 EC 0,00

Cs 12.568,00 TP 0,00 FPV 0,00 TR 0,00

Missione 50 Debito pubblico RS 0,00 PR 0,00 R 0,00 EP 0,00
CP 442.038,82 PC 423.198,21 | 423.198,21 ECP 18.840,61 EC 0,00

Cs 442.038,82 TP 423.198,21 FPV 0,00 TR 0,00
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Missione,
Programma, Titolo

Missione 60

Missione 99

Denominazione

Residui Passivi al
01/01/2017 (RS)

Previsioni Definitive

di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

Totale Generale delle Spese

RS 0,00
CP 500.000,00
Cs 500.000,00
RS 89.957,07
CP 1.433.000,00
Cs 1.433.000,00
RS 2.809.489,29
CP 9.703.205,43
Cs 10.832.162,23
RS 2.809.489,29
CP 9.729.669,38
Cs 10.832.162,23

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in
c/Competenza (PC)

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (1)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

0,00, R
0,00 I
0,00/ FPV

150,00 R
662.254,53 |
662.404,53 FPV

1.678.803,39 R
4.486.790,84, |
6.165.594,23 FPV

1.678.803,39 R
4.486.790,84, |
6.165.594,23 FPV

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
790.744,33|ECP
0,00

-86.780,83
6.858.394,29|ECP
0,00

-86.780,83
6.858.394,29|ECP
0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

500.000,00

642.255,67

2.844.811,14

2.844.811,14

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

0,00
0,00
0,00

89.807,07
128.489,80
218.296,87|

1.043.905,07|
2.371.603,45
3.415.508,52

1.043.905,07|
2.371.603,45
3.415.508,52
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